"LJ

ﬁ;,ﬁ

HH

,- OAXACA | FINANZAS

GOBIERNO DEL ESTADO SECRETARI'A DE FINANZAS

ANEXO 6

+*OAXACA"

GOBIERNO DEL ESTADO



GOBIERNO DEL ESTADO

DE OAXACA ANEXO 6. EJE TRANSVERSAL DESARROLLO
SOSTENIBLE Y CAMBIO CLIMATICO

DESARROLLO SOSTENIBLE Y CAMBIO CLIMATICO 730,659,357.38

ESTADO DE BIENESTAR PARA TODAS LAS OAXAQUENAS
Y OAXAQUENOS

UNIVERSIDAD AUTONOMA COMUNAL DE OAXACA 51,175.65
GOBIERNO HONESTO, CERCANO Y TRANSPARENTE AL
SERVICIO DE LOS PUEBLOS Y COMUNIDADES
CORPORACION OAXAQUENA DE RADIO Y TELEVISION 10,025,309.28
CRECIMIENTO Y DESARROLLO ECONOMICO PARA LAS
OCHO REGIONES

SECRETARIA DE FOMENTO AGROALIMENTARIO Y
DESARROLLO RURAL

COMISION ESTATAL FORESTAL 21,081,540.54
DIRECCION GENERAL DEL CENTRO INTEGRALMENTE
PLANEADO HUATULCO

INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS PARA EL
DESARROLLO DE OAXACA

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA
POTABLE Y ALCANTARILLADO

EJE TRANSVERSAL DESARROLLO SOSTENIBLE Y
CAMBIO CLIMATICO

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERSIDAD,
ENERGIAS Y SOSTENIBILIDAD

ORGANISMO OPERADOR ENCARGADO DE LA GESTION Y
MANEJO INTEGRAL DE LOS RESIDUOS SOLIDOS
URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL DEL ESTADO DE
OAXACA

PROCURADURIA DE PROTECCION AL AMBIENTE DEL
ESTADO DE OAXACA

51,175.65

10,025,309.28

522,947,499.04

382,595,657.26

119,270,301.24

11,649,235.76

11,649,235.76

185,986,137.65

74,508,127.44

103,748,624.47

7,729,385.74

1119



	separadores finanzas6
	Página 19

	ANEXO 6. EJE TRANSVERSAL DESARROLLO SOSTENIBLE Y CAMBIO CLIMÁTICO

