



OAXACA
GOBIERNO DEL ESTADO

FINANZAS
SECRETARÍA DE FINANZAS

ANEXO 6





GOBIERNO DEL ESTADO
DE OAXACA

ANEXO 6. EJE TRANSVERSAL DESARROLLO SOSTENIBLE Y CAMBIO CLIMÁTICO

DESARROLLO SOSTENIBLE Y CAMBIO CLIMÁTICO	730,659,357.38
ESTADO DE BIENESTAR PARA TODAS LAS OAXAQUEÑAS Y OAXAQUEÑOS	51,175.65
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA COMUNAL DE OAXACA	51,175.65
GOBIERNO HONESTO, CERCANO Y TRANSPARENTE AL SERVICIO DE LOS PUEBLOS Y COMUNIDADES	10,025,309.28
CORPORACIÓN OAXAQUEÑA DE RADIO Y TELEVISIÓN	10,025,309.28
CRECIMIENTO Y DESARROLLO ECONÓMICO PARA LAS OCHO REGIONES	522,947,499.04
SECRETARÍA DE FOMENTO AGROALIMENTARIO Y DESARROLLO RURAL	382,595,657.26
COMISIÓN ESTATAL FORESTAL	21,081,540.54
DIRECCIÓN GENERAL DEL CENTRO INTEGRALMENTE PLANEADO HUATULCO	119,270,301.24
INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS PARA EL DESARROLLO DE OAXACA	11,649,235.76
SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	11,649,235.76
EJE TRANSVERSAL DESARROLLO SOSTENIBLE Y CAMBIO CLIMÁTICO	185,986,137.65
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERSIDAD, ENERGÍAS Y SOSTENIBILIDAD	74,508,127.44
ORGANISMO OPERADOR ENCARGADO DE LA GESTIÓN Y MANEJO INTEGRAL DE LOS RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL DEL ESTADO DE OAXACA	103,748,624.47
PROCURADURÍA DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE DEL ESTADO DE OAXACA	7,729,385.74